2012年 10月 29日

報道機関各位

浪江町被災者支援ネットワーク

事務局 齊藤桂子

（NPO法人うつくしま NPOネットワーク）

広報紙『つながねるっと』の発刊について（プレスリリース）

拝啓 紅葉の候、ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素より、当ネットワーク会議の運

営にあたり、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、浪江町被災者支援ネットワークは、被災自治体別被災者支援連絡調整会議の一つとして平成

23 年度に設立し、活動をしてまいりました。この度、会員と浪江町役場の協力で広報紙『つながる

ねっと』を発行しましたので、ご案内させていただきます。

１， 発行目的

 県外 45都道府県などへ避難している浪江町町民の皆さんへ、二本松市などを中心に活動

している支援団体等の活動を紹介することで、ふるさと浪江との絆、住民同士の絆を確か

め強くすることに役立つ情報の提供

２， 印刷部数 11,000部（浪江町からの援助）

３， 配布方法

① 浪江町発行の広報誌への同封 10,500部

② 会員、ふるさと絆情報ステーションなどへ配布･展示

４， 入手方法

広報紙『つながねるっと』を希望する人は、事務局へ、80円切手を貼った返信用封筒を同

封して申し込む。残務限定で提供する

 つきましては、広報紙『つながねるっと』の発行につきまして、記事掲載などをお願いします。

次号は、来春の発行を予定しています。                         敬具

■事務局連絡先

 特定非営利活動法人

 うつくしま NPOネットワーク（担当：齋藤）

 〒963-8835福島県郡山市小原田 2-19-19

 TEL：024-953-6092  FAX：024-953-6093

 携帯：090-2980-7589

 E-mail：k-saitou@utsukushima-npo.jp

mailto:k-saitou@utsukushima-npo.jp